
Contacto

Teléfono +34 985510439
Correo Electrónico contratacionfmc@aviles.es

Dirección Postal

Plaza Domingo Álvarez Acebal, 2
(33402) Avilés España
ES120

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente AYT/11852/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-10-2024
a las 11:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Fundación Municipal de Cultura de Avilés
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 8 - Actividades recreativas, cultura y religión
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2BpFQU6hZahvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios artísticos para el ciclo Factoría Sound (septiembre - diciembre 2024)

Servicios artísticos para el ciclo Factoría Sound (septiembre - diciembre 2024)Descripción 
Valor estimado del contrato 15.911,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.911,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.150 EUR.

Clasificación CPV
92312100 - Servicios artísticos de productores de teatro, grupos de cantantes, bandas y orquestas.

Plazo de Ejecución
63 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

FERNANDEZ MORO, OMAR
NIF 10872737Q
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2BpFQU6hZahvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Dirección Postal

AVDA PORTUGAL,DE, 13 PBJ
(33402) AVILES España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Dirección Física

CALLE SAN IGNACIO, 12 P02 IZ
GIJON España

Contacto

Teléfono 676537572
Correo Electrónico thepromouters@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.150 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.911,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 11852/2024
Fecha de Formalización 27/09/2024

Contrato

Formalizacion contrato administrativo Factoria Sound Sep-Dic 2024.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=4hb
Wz/0WXSJunJvfoC12FJ2DnKaLFbvA%2BV1o0kv4CYFwFrw9b6uJ5FrOjCGcGjCYWPUH%2BtE1FObUHekMnKSGoSRFXifeZ
cpzUasH7UulFAzfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación El adjudicatario es promotor único y exclusivo
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

FUNDACION MUNICIPAL DE CULTURA-ESCUELA MUNICIPAL DE CERAMICA

Proceso de Licitación

Negociado sin publicidad
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=4hbWz/0WXSJunJvfoC12FJ2DnKaLFbvA%2BV1o0kv4CYFwFrw9b6uJ5FrOjCGcGjCYWPUH%2BtE1FObUHekMnKSGoSRFXifeZcpzUasH7UulFAzfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=4hbWz/0WXSJunJvfoC12FJ2DnKaLFbvA%2BV1o0kv4CYFwFrw9b6uJ5FrOjCGcGjCYWPUH%2BtE1FObUHekMnKSGoSRFXifeZcpzUasH7UulFAzfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=4hbWz/0WXSJunJvfoC12FJ2DnKaLFbvA%2BV1o0kv4CYFwFrw9b6uJ5FrOjCGcGjCYWPUH%2BtE1FObUHekMnKSGoSRFXifeZcpzUasH7UulFAzfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/09/2024 a las 12:00

Justificación del Proceso

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=V0BkwvDz7u%2BAA M7L03kM8A%3D%3D

ID 0000014282261 |  2024-001032880 | mar, 01 oct 2024 11:21:32:797 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
129325810130196432772161290255591704093 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=V0BkwvDz7u%2BAAM7L03kM8A%3D%3D

